
Вибротрамбовки

Модель



Код товара



Мощность, кВт



Мощность, л.с.



Двигатель



Объем двигателя, см³



Тактность двигателя



Тип топлива



Емкость топливного бака, л



Емкость масляного картера, л



Расход топлива, л/ч



Свеча зажигания



Моторное масло



Размер башмака, мм



Центробежная сила, кН



Глубина уплотнения грунта, мм



Амплитуда хода, мм



Скорость хода, см/сек



Частота вибраций, в/мин



Масло ноги



Объем масла в ноге, л



Уровень шума, дБ



Улучшенный герметичный топливный бак



Тип упаковки



Вес нетто, кг



Вес брутто, кг



Габариты без упаковки, мм



Габариты в упаковке, мм

RM 90 L



84151




4,1



6,5 


Loncin 168-2H



196



4



бензин



2,2



0,6



1



F7TC



SAE 10W-40




340x280



12



550



40-75



15-20



640-680



SAE 10W-40



0,99



115



да




коробка / металлический каркас



82



92



775х465х1060



790х480х1150

Профессиональный

RM 100 D



84153



3,2



4,4



Dinking DF165



149



4



бензин



2,5



0,9



0,9



F7TC



SAE 10W-40



340x280



14



550



40-80



15-20



640-680



SAE 10W-40



0,99



115



да



коробка / металлический каркас



80



90



775х425х1060



790х440х1150

Профессиональный


