



Профессиональный

RM 90 L



Профессиональный

RM 100 D

Модель			
Код товара	84151	84153	
Мощность, кВт	4,1	3,2	
Мощность, л.с.	6,5	4,4	
Двигатель	Loncin 168-2H	Dinking DF165	
Объем двигателя, см ³	196	149	
Тактность двигателя	4	4	
Тип топлива	бензин	бензин	
Емкость топливного бака, л	2,2	2,5	
Емкость масляного картера, л	0,6	0,9	
Расход топлива, л/ч	1	0,9	
Свеча зажигания	F7TC	F7TC	
Моторное масло	SAE 10W-40	SAE 10W-40	
Размер башмака, мм	340x280	340x280	
Центробежная сила, кН	12	14	
Глубина уплотнения грунта, мм	550	550	
Амплитуда хода, мм	40-75	40-80	
Скорость хода, см/сек	15-20	15-20	
Частота вибраций, в/мин	640-680	640-680	
Масло ноги	SAE 10W-40	SAE 10W-40	
Объем масла в ноге, л	0,99	0,99	
Уровень шума, дБ	115	115	
Улучшенный герметичный топливный бак	да	да	
Тип упаковки	коробка / металлический каркас	коробка / металлический каркас	
Вес нетто, кг	82	80	
Вес брутто, кг	92	90	
Габариты без упаковки, мм	775x465x1060	775x425x1060	
Габариты в упаковке, мм	790x480x1150	790x440x1150	